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"W Cieniu Utraconych Marzeń"

W cieniu utraconych marzeń stoimy,
Zgasła iskra nadziei, serce z rana śni.

Ciemności smutku gęsta mgła nas otacza,
A serce płacze w milczeniu, gdzieś tam w głębi.

Wspomnienia jak cienie przeszłości się snują,
W oczach błyskawice zapomnienia się tłumią.

Gdzie są te dni, gdy radość w naszych oczach grała?
Dziś smutek w duszy naszej twardo się zakrada.

Utracone marzenia jak liście opadłe,
Na wietrze życia tańczą, cichutko opadają.
Czy kiedyś odnajdziemy to, co straciliśmy?
Czy nadzieja odnowi nasze serca obolałe?

Wiatr niesie opowieści naszych czasów minionych,
Głębokie uczucia w naszych sercach ukrytych.
Smutek to uczucie, które niknie, a potem rośnie,
Jak fala na morzu, która bez końca się toczy.

Tęsknota jest melodią w naszych duszach grającą,
Za tym, co było, za tym, co straciliśmy, wołają.

W cieniu utraconych marzeń jesteśmy sami,
Życie płynie dalej, a my w milczeniu płaczymy.

Ale może w smutku jest piękno głębokie,
Jak w deszczu łzy ziemi wiosnę budzące.

W cieniu utraconych marzeń także jest nadzieja,
Że nowy dzień przyniesie nam nową pieśń i oddech.

Więc patrzmy w przyszłość z odwagą w sercach,
Choćbyśmy teraz w cieniu smutku tkwili mocno.

Bo nawet w nocy, gdy gwiazdy znikają,
Świt nadchodzi z nowym dniem i nową nadzieją.



horoskopy na
wrzesień

Waga (23 września-23 października) 
Twoje relacje miłosne i przyjacielskie będą teraz w
centrum uwagi. To dobry czas na budowanie głębszych
więzi emocjonalnych z partnerem lub przyjaciółmi.
Bądź otwarty na komunikację i wyrażanie uczuć.
Staraj się również rozwiązywać ewentualne
konflikty w sposób spokojny i konstruktywny.

Lew (23 lipca-22 sierpnia) 
Wakacje dla Lwów będą pełne rozrywki i zabawy.
Będziecie chcieli być w centrum uwagi i cieszyć się
życiem. Doskonałym pomysłem będzie udział           w
festiwalach, koncertach lub imprezach kulturalnych.
Zabierzcie ze sobą bliskich przyjaciół i cieszcie się
wspólnymi chwilami radości i dobrej energii.

Koziorożec (22 grudnia-20 stycznia)
Skoncentruj się na swojej karierze i zawodowych
celach w tym miesiącu. Twoja wytrwałość i
pracowitość zostaną docenione przez
przełożonych. To czas, aby zdobywać nowe
umiejętności i dążyć do awansu zawodowego. Niech
ambicje napędzają cię do osiągania sukcesów.

Julek wróży..



Skorpion (24 października-22 listopada)
W tym miesiącu skup się na swoich finansach. Przemyśl
swoje wydatki, zastanów się nad inwestycjami lub
oszczędnościami. Bądź ostrożny w podejmowaniu
ryzyka, ale nie bój się wyzwań związanych z
zarządzaniem pieniędzmi. Twoja determinacja może
pomóc ci osiągnąć stabilność finansową.

Bliźnięta (21 maja-21 czerwca)
Twoja kreatywność i intelekt będą teraz na wysokim
poziomie. To doskonały moment, aby wyrazić siebie przez
sztukę, muzykę, literaturę lub inne formy twórczości. Bądź
otwarty na nowe pomysły i inspiracje, które mogą
napłynąć z różnych źródeł. Twoja zdolność do komunikacji
będzie teraz nieoceniona w relacjach z innymi, więc
wykorzystaj ją do budowania głębszych więzi.

Baran (21 marca-20 kwietnia)
W tym miesiącu gwiazdy wróżą ci energię i determinację
do realizacji swoich celów. To doskonały moment, aby
skupić się na planach i projektach, które od dawna
masz na liście. Twoja zdolność do podejmowania
szybkich decyzji może przynieść sukces. Jednak
pamiętaj, aby nie forsować innych wokół siebie,
ponieważ twoja energia może być zbyt intensywna.
Zrób również miejsce na relaks i odprężenie, aby
zachować równowagę.

Panna (23 sierpnia-22 września)
Warto zadbać o zdrowy styl życia w tym miesiącu.
Skoncentruj się na diecie, regularnej aktywności
fizycznej i ogólnym samopoczuciu. To także dobry moment
na organizację swojego otoczenia i porządkowanie. Praca
nad szczegółami i dbałość o porządek pomogą ci zwiększyć
efektywność w różnych obszarach życia.



Strzelec (23 listopada-21 grudnia)
Twoja duchowa strona będzie teraz aktywna. To
doskonały czas na podróże, naukę i rozwijanie swoich
przekonań. Poszukaj duchowego rozwoju i otwórz się
na nowe doświadczenia. Twoja ciekawość świata może
przynieść ci wiele satysfakcji.

Byk (21 kwietnia-20 maja)
Ten miesiąc przynosi szansę na zadbanie o swoje ciało i
zdrowie. To dobry czas, aby zwrócić uwagę na dietę,
aktywność fizyczną i ogólną opiekę nad sobą. Twoja
wytrwałość pomoże ci w osiągnięciu zamierzonych celów
fitness. Warto również poświęcić czas na naukę i rozwijanie
swoich zainteresowań. Nowe umiejętności mogą przynieść
korzyści w przyszłości.

Rak (22 czerwca-22 lipca)

Ryby (19 luty-20 marca)
W tym miesiącu skoncentruj się na swoich relacjach
miłosnych i przyjacielskich. Bądź bardziej empatyczny i
wsłuchaj się w potrzeby innych. Twoja wrażliwość może
pomó

W tym miesiącu skup się na sprawach rodzinnych i domowych.
Może pojawić się potrzeba rozwiązania pewnych konfliktów
w rodzinie lub poświęcenia więcej uwagi swoim bliskim. Twoja
empatia i troska będą teraz kluczowe. Staraj się być
otwarty na potrzeby innych i oferować wsparcie, gdy jest to
potrzebne. To także dobry czas na pracę nad domowymi
projektami i porządkowanie swojego otoczenia.

Wodnik (21 stycznia-19 lutego)
Twoja oryginalność i niekonwencjonalność będą teraz
na wierzchu. To doskonały moment na
eksperymentowanie i wyrażanie siebie w nietypowy
sposób. Bądź otwarty na nowe pomysły i innowacje.
Twoja kreatywność może przynieść ci sukcesy zarówno
w pracy, jak i życiu osobistym.
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Julek poleca 
Filmy i Seriale
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Julek poleca 
Książki
Layken ma 18 lat, niedawno straciła ojca. Wraz z
mamą i młodszym bratem opuszcza rodzinny
Teksas i przeprowadza się do Michigan. Tak duża
zmiana nie jest jej na rękę, ale dziewczyna stara
się być wsparciem dla rodziny. W dniu przyjazdu
do nowego domu poznaje przystojnego sąsiada
Willa. Już od pierwszej chwili między tymi
dwojgiem iskrzy. Po idealnej pierwszej randce
okazuje się jednak, że strzała Amora trafiła w
Layken i Willa w nieodpowiednim momencie i
tych dwoje młodych ludzi będzie musiało
zmierzyć się z nieoczekiwanymi
przeciwnościami losu.

Natalie Forbes właśnie zaczęła swój ostatni rok w
prywatnym liceum Westwood Academy.
Dziewczyna jest perfekcyjną uczennicą, ulubienicą
nauczycieli i w dodatku przewodniczącą szkoły.
Jedyną rysą na tym idealnym obrazku jest Blaise
Daniels. Natalie od lat toczy z nim walkę, szczerze
go nienawidząc. Chłopak to jej kompletne
przeciwieństwo: wytatuowany, łamiący wszelkie
możliwe zasady, z reputacją wskazującą, że jego
droga życiowa prowadzi prosto za kratki. Natalie
nie spodziewa się, że to akurat Blaise przyłapie ją
podczas pewnej zawstydzającej sytuacji. Chłopak
przypadkowo odkryje, jak bardzo dziewczyna jest
daleka od ideału, i jakie sekrety skrywa. Problem w
tym, że będzie chciał je ujawnić…



Zachwycająca powieść o przyjaźni
poddanej ogromnej próbie. Oto historia
życia czterech przyjaciół – o ich
niełatwym dojrzewaniu, ogromnych
sukcesach, bolesnych wyborach i tyranii
pamięci, od której nie sposób czasem się
uwolnić…
To również opowieść o jednym z
najbardziej fascynujących miast świata –
Nowym Jorku – który jest piątym,
równorzędnym bohaterem tej
olśniewającej książki.

Nora Hamilton świetnie zna się na miłości.
Przynajmniej teoretycznie. Pisanie romantycznych
scenariuszy filmowych to przecież jej zawód.Kiedy
jej mąż zostawia ją wraz z dwójką ich dzieci, Nora
rozpad swojego małżeństwa zmienia w najlepszy
scenariusz, jaki kiedykolwiek napisała. Tekst Nory
staje się kanwą dla wielkoekranowej produkcji, a jej
stuletni, malowniczy dom w Hudson Valley –
planem filmowym. Życie Nory już nigdy nie powróci
w utarte koleiny, szczególnie że w roli jej byłego
męża obsadzono Leo Vance’a – obecnie
najseksowniejszego aktora na świecie. Po
zakończeniu zdjęć Leo nie kwapi się do opuszczenia
domu Nory. Ma za to dla niej propozycję nie do
odrzucenia: tysiąc dolarów za każdy dzień spędzony
pod jej dachem. Tydzień z dala od hoteli i blichtru, w
rodzinnej atmosferze. Siedem dni może minąć w
okamgnieniu, może też wydawać się wiecznością.



Witamy
pierwszoklasistów

!
Z ogromną radością i entuzjazmem chcielibyśmy Was
serdecznie przywitać w naszym liceum! Rozpoczynacie nie
tylko nowy etap w Waszym życiu szkolnym, ale również w
Waszej przygodzie 
z edukacją, która będzie niezapomnianą podróżą pełną
wiedzy, przyjaźni i nowych doświadczeń.

Jesteśmy tu, aby Was wspierać i inspirować, a jednym 
z narzędzi, które mamy do dyspozycji, jest nasza gazetka
szkolna, "Rany julek". To miejsce, w którym możemy dzielić się
informacjami, refleksjami, pasją do pisania i wieloma innymi
talentami.

Dlatego zachęcamy Was, drodzy Pierwszoklasiści, do wzięcia
udziału w naborze na redaktora gazetki "Rany julek".
Niezależnie od Waszych zainteresowań, od pisania po
fotografowanie, od projektowania graficznego po pracę 
z mediami społecznościowymi, istnieje wiele sposobów, w
jakie możecie wnieść swoją unikalną wartość do naszego
zespołu.

redakcja “Rany Julek”



Sałatka z brokułem i
jajkiem 

SKŁADNIKi
SAŁATKA
brokuł - 500 g
jajko - 3 szt.
kapar - 3 łyżki
mortadela - 200 g
papryka czerwona - 1 szt.

DRESSING
jogurt naturalny - 200 g
ząbek czosnku - 1 szt.
ser pecorino - 30 g
oliwa z oliwek - 1 łyżka
sól - 1 szczypta
pieprz czarny - 1 szczypta

Juliuszowe rewolucje

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA:
SAŁATKA

Paprykę kroimy w dość drobną kostkę, mortadelę w
paski, a kapary i jajka w ćwiartki. Wszystkie

składniki przekładamy do miski.

DRESSING
Czosnek bardzo drobno siekamy. Wszystkie

składniki dressingu umieszczamy w miseczce i
bardzo dokładnie mieszamy.

PODANIE
Przygotowaną sałatkę zalewamy dressingiem.

Wszystkie składniki dokładnie mieszamy.



Redakcja

Dziękujemy za przeczytanie
najnowszego wydania Julka!

Bardzo cieszymy się że możemy
spotkać się ponownie w tym

roku!

Redakcja:
Jagoda Macieszonek
Maria Chorążewska
Julianna Kucner


